
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Bestwina unieważnia nabór na wolne stanowisko urzędnicze: inspektor w Urzędzie 
Gminy w Bestwinie, ogłoszony Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Bestwina z dnia 28 lutego 2023r., 
z przyczyn organizacyjnych – wakat został uzupełniony w ramach własnych zasobów pracowniczych. 

§ 2. Osoby, które złożyły dokumenty aplikacyjne na ww. stanowisko mogą je odebrać w siedzibie Urzędu 
Gminy w Bestwinie ul. Krakowska 111 w godzinach pracy urzędu. Po upływie 21 dni, od dnia opublikowania 
niniejszej informacji, dokumenty zostaną komisyjnie zniszczone. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0CDE11-49A5-4839-A24B-5A590D21D1F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


